（本件に関するお問合せ先）

経営企画部 財務・IR グループ TEL：06-6532-5590(代表) E-Mail：000164zaimu@nankai-chem.co.jp

2024年８月30日

各 位

会 社 名 南海化学株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員      杉岡 伸也

（コード番号：4040 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役執行役員業務本部長   長津  徹

 （TEL.06-6532-5596）

日経ビジネス「TOPに訊く（広告企画）」社長インタビュー掲載のお知らせ

2024 年８月 30 日発行（2024 年９月２日号）の日経ビジネス「ＴＯＰに訊く（広告企画）」にて、

当社代表取締役社長執行役員 杉岡伸也のインタビュー記事が掲載されましたのでお知らせいたします。

“環境リサイクル事業の拡大と基礎化学品事業の収益基盤強化でサステナブルな明日を創る”

インタビューでは当社の事業、中期戦略などについて述べておりますので、ぜひご覧ください。

記事広告（Web版）はこちらからご覧いただけます。

https://special.nikkeibp.co.jp/atclh/ONB/24/nankai_chem0830/

当社は、引き続き情報発信に努め、株主や投資家の皆様に当社のご理解を深めていただけるような、

さまざまな機会の創出を目指した取組みを進めてまいります。

以上

https://special.nikkeibp.co.jp/atclh/ONB/24/nankai_chem0830/